[bookmark: _Hlk495940809][bookmark: _Hlk495941054][bookmark: _Hlk495942419]    BỘ CÔNG THƯƠNG		CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP TP.HCM	                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
[image: A logo for a company

Description automatically generated]

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN HỌC TẬP Ban Giám hiệu;
Phòng Đào tạo;
Khoa Kỹ thuật Xây dựng;
Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh.

[bookmark: _Hlk495942243][bookmark: _Hlk495941642]Kính gửi:

[bookmark: _Hlk495941252][bookmark: _Hlk495941101]Tôi tên là: 	Sinh ngày…...tháng……năm……............ MSSV: ……………………Hiện đang học lớp:……………………Khóa:
Chuyên ngành: 	Khoa/Viện:
[bookmark: _Hlk495941151]Số điện thoại:
[bookmark: _Hlk495941861][bookmark: _Hlk495941476]Nay tôi làm đơn này kính mong Ban Giám Hiệu, Phòng Đào tạo, Khoa/Viện có liên quan Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh xem xét cho tôi được gia hạn thời gian học tập tại trường. Lí do:

Tôi xin cam đoan sẽ phấn đấu hoàn thành nghĩa vụ được học tập tại Trường trong thời gian được gia hạn, chấp hành theo nội quy của Nhà trường. Kính mong Quý Thầy/Cô, lãnh đạo xem xét tạo điều kiện.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…… tháng……năm…..

	Ý kiến của Khoa/Viện
	Kính đơn

	Ý kiến của Phòng Đào tạo
	Phê duyệt của Ban Giám hiệu

image1.jpeg
inpusTIAL
Ll § pavs
HocHimin €rry